ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  Красночетайского  района Чувашской Республики
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Красночетайского района  на 2007 год»

от «03 » ноября 2006 года   №  578

На основании статьи 14 Устава Красночетайского  района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Красночетайского  района на 2007 год» на 23  ноября 2006 года в 17 часов в Большом зале администрации района.

2. Опубликовать настоящее постановление и проект решения «О бюджете Красночетайского  района на 2007 год» в информационном издании администрации района «Вестник Красночетайского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел организационно-контрольной и кадровой работы, финансовый отдел администрации района.

Глава

Красночетайского района

А.И.Криков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  Акчикасинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Акчикасинского сельского поселения на 2007 год»

от «03 » ноября 2006 года   №  44

На основании статьи 13 Устава Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Акчикасинского сельского поселения на 2007 год» на 20 ноября 2006 года в 17 часов в администрации Акчикасинского сельского поселения.

2.    Опубликовать настоящее постановление и проект решения «О бюджете Акчикасинского сельского поселения на 2007 год» в информационном издании администрации района «Вестник Красночетайского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Спиридонову Л.А.

Глава Акчикасинского

сельского поселения

Г.С.Патьянов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  Атнарского  сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Атнарского сельского поселения на 2007 год»

от «03 » ноября 2006 года   №  43

На основании статьи 13 Устава Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Атнарского сельского поселения на 2007 год» на 20 ноября 2006 года в 17 часов в администрации Атнарского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление и проект решения «О бюджете Атнарского сельского поселения на 2007 год» в информационном издании администрации района «Вестник Красночетайского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Абрамову Раису Васильевну.

Глава Атнарского

сельского поселения

А.Н.Кузнецов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  Большеатменского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Большеатменского сельского поселения на 2007 год»

от «03 » ноября 2006 года   №  58

На основании статьи 13 Устава Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Большеатменского сельского поселения на 2007 год» на 20 ноября 2006 года в 17 часов в администрации Большеатменского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление и проект решения «О бюджете Большеатменского сельского поселения на 2007 год» в информационном издании администрации района «Вестник Красночетайского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Фондеркину Г.И. ведущего специалиста администрации сельского поселения.

Глава Большеатменского
сельского поселения

А.Ф.Кошелев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  Испуханского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Испуханского сельского поселения на 2007 год»

от «03 » ноября 2006 года   №  51

На основании статьи 13 Устава Испуханского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Испуханского сельского поселения на 2007 год» на 20 ноября 2006 года в 17 часов в администрации Испуханского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление и проект решения «О бюджете Испуханского сельского поселения на 2007 год» в информационном издании администрации района «Вестник Красночетайского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Катейкину Т.В. ведущего специалиста Испуханского сельского поселения.

Глава Испуханского
сельского поселения

А.В.Мурайкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  Питеркинского  сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Питеркинского сельского поселения на 2007 год»

от «03 » ноября 2006 года   №  28

На основании статьи 13 Устава Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Питеркинского сельского поселения на 2007 год» на 21 ноября 2006 года в 17 часов в администрации Питеркинского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление и проект решения «О бюджете Питеркинского сельского поселения на 2007 год» в информационном издании администрации района «Вестник Красночетайского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Бродюкову С.М.

Глава Питеркинского

сельского поселения

А.Т.Дмитриев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  Староатайского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Староатайского сельского поселения на 2007 год»

от «03 » ноября 2006 года   №  53

На основании статьи 13 Устава Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Староатайского сельского поселения на 2007 год» на 21 ноября 2006 года в 17 часов в администрации Староатайского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление и проект решения «О бюджете Староатайского сельского поселения на 2007 год» в информационном издании администрации района «Вестник Красночетайского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Староатайского  сельского поселения.

Глава Староатайского
сельского поселения

Н.И.Матвеев

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  Хозанкинского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Хозанкинского сельского поселения на 2007 год»

от «03 » ноября 2006 года   №  41

На основании статьи 13 Устава Хозанкинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

4. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Хозанкинского сельского поселения на 2007 год» на 21 ноября 2006 года в 17 часов в администрации Хозанкинского сельского поселения.
5. Опубликовать настоящее постановление и проект решения «О бюджете Хозанкинского сельского поселения на 2007 год» в информационном издании администрации района «Вестник Красночетайского района».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Краснову Валентину Петровну.

И.о главы Хозанкинского
сельского поселения

В.П.Краснова
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  Штанашского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Штанашского сельского поселения на 2007 год»

от «03 » ноября 2006 года   №  41

На основании статьи 13 Устава Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Штанашского сельского поселения на 2007 год» на 21 ноября 2006 года в 17 часов в администрации Штанашского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее постановление и проект решения «О бюджете Штанашского сельского поселения на 2007 год» в информационном издании администрации района «Вестник Красночетайского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

И.о. главы Штанашского

сельского поселения

И.Л.Павлова
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  Пандиковского  сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Пандиковского сельского поселения на 2007 год»

от «06 » ноября 2006 года   №  38

На основании статьи 13 Устава Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1.  Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Пандиковского сельского поселения на 2007 год» на 21 ноября 2006 года в 17 часов в администрации Пандиковского сельского поселения.
2.  Опубликовать настоящее постановление и проект решения «О бюджете Пандиковского сельского поселения на 2007 год» в информационном издании администрации района «Вестник Красночетайского района».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Пандиковского

сельского поселения

Н.И.Трифонов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы  Красночетайского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики
О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Красночетайского сельского поселения на 2007 год»

от «07 » ноября 2006 года   №  85

На основании статьи 13 Устава Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Красночетайского сельского поселения на 2007 год» на 20 ноября 2006 года в 17 часов в Красночетайском СДК.

2. Опубликовать настоящее постановление и проект решения «О бюджете Красночетайского сельского поселения на 2007 год» в информационном издании администрации района «Вестник Красночетайского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Кчеткова С.Н. – заместителя главы Красночетайского сельского поселения.

Глава Красночетайского

сельского поселения

В.К.Романов

	ВЕСТНИК

Красночетайского района

Тир. 500 экз.

	с. Красные Четаи, пл. Победы, 1

e-mail: krchet@cap.ru
Номер сверстан в отделе информатизации администрации Красночетайского района

Ответственный за выпуск: А. Башкиров

	Выходит на русском и чувашском языках

ВЕСТНИК

Красночетайского района

Информационное издание администрации Красночетайского района Чувашской  Республики

 08 ноября 2006 года

№ 11

PAGE
8